



REPUBLIKA SLOVENIJA
VARSTVENO DELOVNI CENTER
KRŠKO-LESKOVEC

Ul. Staneta Žagarja 4
8273 Leskovec pri Krškem
tel. uprava: 07 49 05 160
tel. strokovna sl.: 07 49 05 161
tel. računovodstvo: 07 49 05 162
e-pošta: tajnistvo.vdc@siol.net
IŠ: SI 90278445

Številka: 4300-0001/2025-9

Datum: 13. 6. 2025

Naročnik Varstveno delovni center Krško Leskovec, v okviru javnega naročila "Redni prevozi uporabnikov VDC Krško Leskovec 2025-2029", ki je bilo dne 20. 5. 2025, pod št. JN003685/2025 objavljeno na portalu javnih naročil, v skladu z 90. členom Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015 s spremembami in dopolnitvami, v nadaljevanju: ZJN-3), sprejme naslednjo

ODLOČITEV O NEODDAJI JAVNEGA NAROČILA
- zavrnitev vseh ponudb -

- I. Ponudba (edinega) ponudnika NOMAGO, storitev mobilnosti in potovanj, d.o.o. se, zaradi preseganja maksimalne ponudbene cene, določene v razpisni dokumentaciji, zavrne kot nedopustna.
- II. Javno naročilo se ne odda nobenemu ponudniku.

O b r a z l o ž i t e v :

Varstveno delovni center Krško Leskovec, Ulica Staneta Žagarja 4, 8273 Leskovec pri Krškem (v nadaljevanju: naročnik) je na podlagi 47. člena ZJN-3 začel postopek za oddajo javnega naročila po postopku naročila male vrednosti "Redni prevozi uporabnikov VDC Krško Leskovec 2025-2029". Naročilo je bilo dne 20. 5. 2025, pod št. JN003685/2025 objavljeno na portalu javnih naročil.

Do izteka roka za oddajo ponudb, to je do 29. 5. 2025 do 12.00 ure, je ponudbo oddal en ponudnik, in sicer:

PONUDNIK			
1.	NOMAGO, storitev mobilnosti in potovanj, d.o.o.	Cena za 1 km brez DDV	Cena za 1 km z DDV
		1,75	1,92

Odpiranje ponudb je bilo opravljeno preko sistema e-JN.

k točki I.

ZJN-3 v 29. točki 2. člena določa, da je dopustna ponudba, ki jo predloži ponudnik, za katerega ne obstajajo razlogi za izključitev in ki izpolnjuje pogoje za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

Naročnik je glede na navedeno, ponudbo ponudnika NOMAGO, storitev mobilnosti in potovanj, d.o.o., ocenil kot nedopustno, saj presega maksimalno še dopustno ceno za prevožen kilometer in s tem ocenjeno vrednost in zagotovljena sredstva naročnika. Ker ponudba ni dopustna iz prej navedenega razloga, je naročnik odločil, kot izhaja iz točk I. in II. izreka te odločitve.

k točki II.

Naročnik ni prejel nobene dopustne ponudbe, zato se javno naročilo v tem postopku, ne odda.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:

Pravno varstvo ponudnikov v postopku javnega naročanja je zagotovljeno v skladu z določbami Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju: ZPVPJN), po postopku in na način kot ga določa zakon.

Zoper to odločitev o oddaji javnega naročila lahko, skladno s petim odstavkom 25. člena navedenega zakona, ponudnik v roku petih (5) delovnih dni od prejema/objave te odločitve, vloži zahtevek za revizijo. Zahtevek se, skladno s prvim odstavkom 24. člena ZPVPJN, vloži preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>).

Ponudnik mora ob vložitvi zahtevka za revizijo plačati takso v višini 2.000,00 EUR (skladno z tretjim odstavkom 71. člena ZPVPJN).

Takso mora vlagatelj plačati na ustrezen podračun, ki je v skladu s predpisom, ki ureja podračuna ter način plačevanja obveznih dajatev in drugih javnofinančnih prihodkov, odprt pri banki Slovenije za namen plačila taks za pred-revizijski in revizijski postopek;

Transakcijski račun:	SI56 0110 0100 0358 802
Odprt pri:	Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija
SWIFT KODA:	BSLJSI2X
IBAN:	SI56011001000358802
Referenca:	11 16110-7111290-00329323

Podatki za plačilo takse in dodatna pojasnila o pravnem varstvu so dostopna na spletni povezavi <https://ejn.gov.si/sistem/pravno-varstvo.html>

Naročnik bo zahtevek, ki ne bo izpolnjeval procesnih pogojev iz prve, tretje, četrte ali pete alineje prvega odstavka 26. člena ZPVPJN, najpozneje v treh delovnih dneh od prejema, s sklepom zavrgel.

Ta odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na Portalu javnih naročil.

direktorica VDC Krško Leskovec

Anka Vučajnk



Vročiti:

- Ponudnikom preko Portala JN